ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

От “14” марта 2017 г. № 582/02

О внесении изменений в план проведения

Государственной службой по надзору и контролю в сфере образования

Кемеровской области плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2017 год

В  соответствии  с  пунктом  7  Правил  подготовки  органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

утверждѐнных  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  30.06.2010

№  489  “Об  утверждении  правил  подготовки  органами  государственного  контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей”,

приказываю:

1. Исключить из ежегодного плана проведения Государственной службой по

надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год:

- Негосударственное образовательное учреждение “Клаксон 1” (место нахождения

– ул. Тольятти, д. 31, г. Новокузнецк, Кемеровская обл., Россия; ОГРН 1074200000522;

ИНН 4217090134; дата начала проверки – май 2017; регистрационный номер проверки –

201700567353) в связи с прекращением (с 15.12.2016) действия лицензии на

осуществление образовательной деятельности.

2. Изменить сведения о юридических лицах (указанных в приложении № 1 к

настоящему приказу), содержащиеся в ежегодном плане проведения Государственной

службой по надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год, в связи с

изменением наименования данных юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  О.Б.Лысых

2

Приложение № 1

Рег. номер

проверки

Дата

начала

проверки

Наименование

проверяемого

юридического

лица

согласно плану

проверок на 2017

год

Наименование

проверяемого

юридического

лица

согласно ЕГРЮЛ

(на дату

14.03.2017)

ОГРН ИНН

201700567330
Апрель

2017 г.

Негосударственное

образовательное

учреждение “Центр

подготовки

рабочих кадров”

Частное

учреждение

дополнительного

профессионального

образования

“Центр подготовки

рабочих кадров”

1094200001202 4240010105

201700567309
Апрель

2017 г.

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

“Станция юных

техников имени

П.В. Лосоногова”

Муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

“Станция юных

техников имени

П.В. Лосоногова”

1024201857888 4222005857

201700567230
Май

2017 г.

Открытое

акционерное

общество “СУЭК –

Кузбасс”

Акционерное

общество “СУЭК –

Кузбасс”

1074212001368 4212024138

201700567341
Май

2017 г.

Негосударственное

образовательное

учреждение специ-

альной подготовки

“Беркут”

Частное

учреждение

дополнительного

профессионального

образования

“Беркут”

1024200542882 4202019837

201700567380
Май

2017 г.

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

“Детско-

юношеский центр

Часкы”

муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

“Детско-

юношеский центр

Часкы”

1104252000060 4252000084

201700567364
Май

2017 г.

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

“Центр

дополнительного

образования детей”

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования

“Центр

дополнительного

образования детей”

1024201367200 4213003557

3

201700567430
Сентябрь

2017 г.

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

“Детско-

Юношеский

Центр”

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования

“Детско-

Юношеский

Центр”

1024201859110 4222006096

201700567518
Октябрь

2017 г.

муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

“Дом детского

творчества № 2”

муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования “Дом

детского

творчества № 2”

1024201753025 4220015514

201700567521
Ноябрь

2017 г.

Открытое

акционерное

общество “РУСАЛ

Новокузнецкий

Алюминиевый

Завод”

Акционерное

общество “РУСАЛ

Новокузнецкий

Алюминиевый

Завод”

1024201821093 4221000535

201700567560
Ноябрь

2017 г.

Автономная

некоммерческая

организация

“Школа

иностранных

языков Респект”

Автономная

некоммерческая

организация

дополнительного

образования

“Школа

иностранных

языков Респект”

1054202007837 4202026111

201700567611
Ноябрь

2017 г.

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

“Детская школа

искусств № 30”

Муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

“Школа искусств

№ 30”

1024200545247 4231002531

201700567382
Декабрь

2017 г.

Открытое

акционерное

общество

“Евразруда”

Акционерное

общество

“Евразруда”

1027739020286 7701288541